附件2
中国新闻奖报纸新闻版面推荐作品目录
	编号
	报纸名称
	版次
	日期
	备注

	1
	中国化工报
	综合要闻版（一版）
	2019年1月1日
	

	2
	中国化工报
	企业园地（四版）
	2019年10月1日
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	  推荐、
报送
单位
意见
	
2020年 4 月 22日
（请加盖单位公章）

	联 系 人
	陈婕
	电话
	010-82032058
	手机
	13601236044

	电子邮箱
	chenjie@ccin.com.cn
	邮编
	100120

	地    址
	北京市西城区六铺炕北小街甲2号


此表可从中国记协网www.zgjx.cn下载。

